
Mezei futó Országos Bajnokság
Női Felnőtt Bajnokság

Egyéni eredmények

Hely Név Csapat neveSz.év óó:pp:mp.
Idő

6000 m

Rsz.

Böhm Lilla Bp. Honvéd SE1994 00:21:46.1661
Kácser Zita DSC-SI1988 00:22:03.4532
Gulyás Vera DSC-SI1986 00:22:21.1553
Weiler Virág KSI SE1996 00:22:39.6694
Badis Anissa Zsófia VEDAC1987 00:23:14.9675
Aradi Bernadett DSC-SI1987 00:23:18.9546
Szerencsi Ildikó KSI SE1985 00:23:24.1707
Dr. Bakonyi Fruzsina Footour Sportegyesület1983 00:23:24.6748
Szabó Tünde PVSK1989 00:23:34.9609
Ohn Kinga BEAC1991 00:23:43.46810
Horváth Tímea Bp. Honvéd SE1994 00:23:53.15711
Kovács Dóra PVSK1994 00:24:08.46112
Imréné Kiss Ágnes SZVSE1973 00:24:36.95213
Biróné dr Molnár Valéria BEAC1977 00:24:41.67514
Hegyi Brigitta PVSK1994 00:25:10.46215
Hajdú Anna BEAC1993 00:25:18.67616
Szarka Eszter Bp. Honvéd SE1985 00:25:50.45617
Kiss Bettina TFSE1995 00:26:40.45118
György Gabriella TFSE1988 00:26:44.15819
Krizsák Piroska KSI SE1981 00:26:53.17120
Kozák Rebeka Győri Atlétikai Club1997 00:27:49.67721
Körtvélyfáy Luca TSC- Geotech1997 00:28:12.96422
Magyar Hanna Franciska TFSE1994 00:28:15.45923
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Mezei futó Országos Bajnokság
Női Felnőtt Bajnokság

Nemenkénti és kategóriánkénti eredmények

Hely NévRsz Célidő
Absz.

Nem/Kategória: Felnőtt

Csapat

Nő

Nem
helyezésSzév

1 66 Böhm Lilla 00:21:46 1Bp. Honvéd SE 11994

2 53 Kácser Zita 00:22:03 2DSC-SI 21988

3 55 Gulyás Vera 00:22:21 3DSC-SI 31986

4 67 Badis Anissa Zsófia 00:23:14 5VEDAC 51987

5 54 Aradi Bernadett 00:23:18 6DSC-SI 61987

6 70 Szerencsi Ildikó 00:23:24 7KSI SE 71985

7 74 Dr. Bakonyi Fruzsina 00:23:24 8Footour Sportegyesület 81983

8 60 Szabó Tünde 00:23:34 9PVSK 91989

9 68 Ohn Kinga 00:23:43 10BEAC 101991

10 57 Horváth Tímea 00:23:53 11Bp. Honvéd SE 111994

11 61 Kovács Dóra 00:24:08 12PVSK 121994

12 52 Imréné Kiss Ágnes 00:24:36 13SZVSE 131973

13 75 Biróné dr Molnár Valéria 00:24:41 14BEAC 141977

14 62 Hegyi Brigitta 00:25:10 15PVSK 151994

15 76 Hajdú Anna 00:25:18 16BEAC 161993

16 56 Szarka Eszter 00:25:50 17Bp. Honvéd SE 171985

17 58 György Gabriella 00:26:44 19TFSE 191988

18 71 Krizsák Piroska 00:26:53 20KSI SE 201981

19 59 Magyar Hanna Franciska 00:28:15 23TFSE 231994

Hely NévRsz Célidő
Absz.

Nem/Kategória: U23

Csapat

Nő

Nem
helyezésSzév

1 69 Weiler Virág 00:22:39 4KSI SE 41996

2 51 Kiss Bettina 00:26:40 18TFSE 181995

3 77 Kozák Rebeka 00:27:49 21Győri Atlétikai Club 211997

4 64 Körtvélyfáy Luca 00:28:12 22TSC- Geotech 221997
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Mezei futó Országos Bajnokság

Női Felnőtt Bajnokság

Csapateredmények a 3 legjobb csapattaggal
3 legjobb csapattag helyezése alapján számított csapatsorrendA

Kategória: Felnőtt nő

Csapat neve: DSC-SI
Egyéni absz. helyezési összeg: 11 Csapat helyezése:1

Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidő

2 53 Kácser Zita 00:22:03

3 55 Gulyás Vera 00:22:21

6 54 Aradi Bernadett 00:23:18

Csapat neve: Bp. Honvéd SE
Egyéni absz. helyezési összeg: 29 Csapat helyezése:2

Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidő

1 66 Böhm Lilla 00:21:46

11 57 Horváth Tímea 00:23:53

17 56 Szarka Eszter 00:25:50

Csapat neve: KSI SE
Egyéni absz. helyezési összeg: 31 Csapat helyezése:3

Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidő

4 69 Weiler Virág 00:22:39

7 70 Szerencsi Ildikó 00:23:24

20 71 Krizsák Piroska 00:26:53

Csapat neve: PVSK

Egyéni absz. helyezési összeg: 36 Csapat helyezése:4

Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidő

9 60 Szabó Tünde 00:23:34

12 61 Kovács Dóra 00:24:08

15 62 Hegyi Brigitta 00:25:10

Csapat neve: BEAC
Egyéni absz. helyezési összeg: 40 Csapat helyezése:5

Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidő

10 68 Ohn Kinga 00:23:43

14 75 Biróné dr Molnár Valéria 00:24:41

16 76 Hajdú Anna 00:25:18

Csapat neve: TFSE
Egyéni absz. helyezési összeg: 60 Csapat helyezése:6

Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidő

18 51 Kiss Bettina 00:26:40

19 58 György Gabriella 00:26:44

23 59 Magyar Hanna Franciska 00:28:15
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